
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 15 вересня 2022 р. Чернігів № 343 

 

Про затвердження плану заходів  

в Чернігівській області на 2023 рік 

щодо реалізації Національної стратегії 

розвитку системи фізкультурно-спортивної 

реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей,  

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни 
 

Відповідно до статті 6, пункту 1 статті 22, статті 41 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», на виконання Указу Президента України від 

23.08.2020 № 342/2020 «Питання розвитку національної системи фізкультурно-

спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни» та з метою забезпечення координації дій усіх 

заінтересованих організацій щодо реалізації в області Національної стратегії 

розвитку системи фізкультурно-спортивної реабілітації ветеранів війни та 

членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) ветеранів війни 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити план заходів в Чернігівській області на 2023 рік щодо 

реалізації Національної стратегії розвитку системи фізкультурно-спортивної 

реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни (додається). 

2. Структурним підрозділам обласної державної адміністрації, у порядку 

рекомендації: виконавчим комітетам міських, селищних, сільських рад, 

комунальній установі «Чернігівський обласний центр комплексної реабілітації 

та обслуговування учасників бойових дій, членів їх родин та сімей загиблих» 

Чернігівської обласної ради, Чернігівському обласному центру зайнятості, 

Чернігівському регіональному центру з фізичної культури і спорту осіб з 

інвалідністю «Інваспорт», обласним організаціям фізкультурно-спортивних 

товариств «Динамо», «Колос», «Спартак», «Україна» забезпечити виконання 

плану заходів, зазначеного у п. 1 цього розпорядження, та до 01 вересня             

2023 року, 12 січня 2024 року поінформувати Департамент сім’ї, молоді та 

спорту обласної державної адміністрації про його виконання. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 
 

Начальник        В’ячеслав ЧАУС 


